

Liberalerna Gävle – Redovisning av partistöd

Liberalerna i Gävle kommun har under 2023 arbetat för att främja demokrati och sprida demokratiska värderingar i allmänhet och för att stärka partiets ställning bland kommunens invånare. Det kommunala bidraget är inte direkt öronmärkt för några speciella kampanjer eller evenemang. Bidraget utgör dock en inte obetydlig del av partiets budget och är en förutsättning för att detta arbete ska kunna bedrivas. Exempel på konkreta aktiviteter lämnas nedan.

Vi har deltagit i Gävle Pride och i nationaldagsfirandet samt kampanjat om Euro på Europadagen och haft medlemsmöte med fokus på EU.

Utdelning av frukostpåsar vid Gävle Centralstation för att uppmärksamma den internationella kvinnodagen och senare för skolkampanj "Från skärm till pärm".

Vi har även haft intressanta medlemsmöten med inbjudna personer såsom Utbildningsminister Mats Persson, Jämställdhetsminister Paulina Brandberg, Riksdagsledamot Lina Nordqvist samt webbseminarium med Klimat- och miljöminister Romina Pourmokhtari.

Ett framgångsrikt och meningsfullt politiskt arbete förutsätter kunskap och kompetens och kompetenshöjande aktiviteter har därför hög prioritet. Utbildning, kurser och erfarenhetsutbyten bland medlemmar och förtroendevalda är därför ett viktigt inslag i Liberalernas verksamhet.

Partiet står för en politik som motverkar såväl rasism som främlingsfientlighet som religiös extremism. Vi arbetar på olika sätt för förbättrad integration och försöker därför vara närvarande vid olika aktiviteter i invandratäta områden.

Vårt samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan är också ett bra exempel på hur kunskap om demokrati sprids bland invånarna genom kurser och utbildningar.

Partiet har under 2023 inte bara bedrivit partipolitik utan även arbetat för att öka den politiska medvetenheten och intresset för politik i allmänhet hos kommunens invånare. Det hade inte varit möjligt i den omfattningen utan det kommunala bidraget.

Liberalerna verksamhetsår 2023

Kommunalt bidrag	208 TSEK
Avgår:	
Egna kurser och konferenser	21 TSEK
Utåtriktad verksamhet	8 TSEK
Hyror	83 TSEK
Möteskostnader	11 TSEK
Övrigt	27 TSEK

Gävle den 2 juni 2024

Styrelsen



Åsa Christoffersson, kassör